Município de Cordeiros, conforme especificações no termo de referência, observadas condições estabelecidas no 
edital e seus anexos. 

EMPRESAS VENCEDORAS:  IMASTER SERVICOS LOCACOES E ESTRUTURAS LTDA.(30.303.726/0001‐64) com os 
lotes: 1 e 3 no valor total de R$ 915.728,00 (novecentos e quinze mil setecentos e vinte e oito reais). PLAY BOY 
SERVIÇOS EIRELI (17.804.793/0001‐02) com o lote: 2 no valor total de R$ 749.000,00 (setecentos e quarenta e 
nove mil reais). 

Valor total: R$ 1.664.728,00 (um milhão seiscentos e sessenta e quatro mil setecentos e vinte e oito reais). 

 

  

CORDEIROS (BA), 25 de junho de 2025. 

 

 

 
DEVANI PEREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal